
Copia

"IL PAESE DIVENTA PRESEPE"  - EVENTI FESTIVITA' NATALIZIE
ANNO 2019
Cig:

Settore Demografico

DETERMINAZIONE
N. 113 del 09-12-2019

Reg. Gen. N.  del

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

      Vista la delibera  n.78  del  29.10.2019  con la quale la Giunta Comunale,  nell’ambito delle
manifestazioni riconosciute utili al rilancio dell’economia turistica del territorio, approvava il
progetto  “POGGIO BUSTONE DIVENTA PRESEPE” richiedendo al contempo concessione di
contributi alla Regione Lazio;

Visto il contributo concesso  dalla Regione Lazio  e la compartecipazione di spesa decisa
dall’Ente;

      Preso atto che l’organizzazione e l’allestimento della Manifestazione sarà interamente curato
dalla locale associazione Culturale “POGGIO BUSTONE A COLORI”;

      Considerato che, al fine di promuovere l’evento e di garantirne il successo di pubblico, peraltro
già dimostrato negli anni precedenti, si ritiene particolarmente utile ed opportuno favorire
un’adeguata campagna pubblicitaria mediante  l’acquisto di opuscoli, manifesti e locandine;

      Considerato, altresì, che per la buona riuscita dell’evento risulta necessario noleggiare ed
acquistare  luci e di altro materiale elettrico;
      Sentite le seguenti ditte fornitrici di beni e servizi le quali hanno sempre garantito qualità e
prezzi vantaggiosi:

ALBACOLOR di DEL BUFALO LOREDANA – RIETI,  per la fornitura di piccolo-
materiale edile;
NUOVA ARTI GRAFICHE NOBILI  Soc. Coop  con sede Cittaducale (RI), per la fornitura-
di materiale pubblicitario;
CAROSI ROLANDO, con sede in Rieti, per la fornitura di luminarie;-
ERREEFFE MULTISERVIZI 2.0 di RUBIMARCA FELIZIANO con sede in Poggio-
Bustone (RI) per noleggio filo-diffusione;

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



MANZONI & C. S.p.A., per pubblicità su testate giornalistiche;-
Nonché sostenere le spese di animazione  per :
CONCERTO-
ZAMPOGNARO-

      Ritenuto di dover procedere all’impegno di spesa previsto in euro 5.500,00
(cinquemilacinquecento)
      Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
      Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

Di approvare la premessa che qui richiamata, costituisce parte integrante e sostanziale del
presente atto;

Di procedere all’impegno delle spese come da seguente  prospetto:

Di trasmettere il presente provvedimento, per i successivi provvedimenti di competenza, al
Segretario Comunale ed al Responsabile del Settore Contabile.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Deborah Vitelli

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

  333 09-12-2019       5.500,00
1415

2019

Poggio Bustone lì  09-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 23-12-2019 al 07-01-2020 al numero 1009



Poggio Bustone  Lì  23-12-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 23-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Deborah Vitelli


